
                   COMUNE DI ARCOLE
Provincia di Verona - Piazza Marconi,1 – 37040 Arcole

P.I.01844780237  -  C.F. 83002270235

Tel. 045 7639611 – fax 045 7635532 - @mail: segreteria@comune.arcole.vr.it

LONGO MARIUCCIA ASSESSORE

COPIA
R. D. n.55

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Oggetto:
APPROVAZIONE RENDICONTO STATO ATTUAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE
2016/2018.

L'anno   duemiladiciassette addì  quindici del mese di marzo alle ore 15:30, nella sala delle
adunanze.
Previa l’osservazione di tutte le formalità prescritte dalle vigenti Leggi sull’Ordinamento delle

Autonomie Locali vennero oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.

P

A TRENTIN BARBARA ASSESSORE

P CARLI DAVIDE

P LONGO MARIO GILBERTO ASSESSORE

VICESINDACO

  (P)resenti  n.    4, (A)ssenti  n.    1

Partecipa all’adunanza il Segretario Generale Comunale ABRAM PAOLO.
Constatato legale il numero degli intervenuti, il Sig. CERETTA ALESSANDRO - SINDACO -

assunta la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita l’adunanza a discutere e deliberare circa

L’OGGETTO SOPRAINDICATO

CERETTA ALESSANDRO SINDACO

P

mailto:segreteria@comune.arcole.vr.it


OGGETTO: APPROVAZIONE RENDICONTO STATO ATTUAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO
DI GESTIONE 2016-2018.

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE con deliberazione della Giunta Comunale n. 94 DEL 13.05.2016, ai sensi
dell’art.169 del D.Lgs. n.267/2000, è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2016-2018;

DATO ATTO che  “Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2016-2018 e piano degli obiettivi” era
come di seguito strutturato:

 il Piano degli Obiettivi 2016, suddiviso nelle seguenti aree:-

Area Amministrativa:  Segreteria, Pubblica Istruzione, Sport, attività culturali, biblioteca
servizi sociali, Servizi Demografici e Statistica, Servizi di Vigilanza, Commercio;
Area Economico Finanziaria: CED,  Ragioneria, Economato,  Tributi, Personale;
Area Tecnica: Lavori pubblici e manutenzioni, Ecologia, Urbanistica ed Edilizia Privata;

la parte contabile relativa all’attribuzione dei budget dei capitoli di entrata e spesa ai relativi-
responsabili di area e di procedimento di acquisizione entrata e di effettuazione della
spesa suddiviso in:

Entrata;
Spesa;

VISTE le deliberazioni di Giunta comunale di variazione al piano esecutivo di gestione
2016/2017/2018 e piano degli obiettivi :

G.C.n. 157 del 18.10.2016;-
G.C.n. 169 del 02.11.2016;-
G.C.n. 185 del 07.12.2016-

RITENUTO OPPORTUNO procedere con la verifica al 31/12 di ogni anno dello stato di attuazione
dei progetti approvati con il Piano Esecutivo di Gestione, attraverso report da predisporsi da parte
dei soggetti preposti ai vari  servizi;

VISTO gli allegati report riferiti allo Stato di attuazione del Piano Esecutivo di Gestione al
31/12/2016 redatti dai soggetti preposti ai vari servizi – prot. N. 3962 del 10.03.2017;

RILEVATO il complessivo raggiungimento degli obiettivi da parte degli uffici e servizi con
conseguente miglioramento della produttività e della qualità delle prestazioni rese
dall’Amministrazione;

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 49, comma 1, non è necessario il parere di regolarità contabile
in quanto l’atto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul
patrimonio dell’ente;

VISTO il Testo Unico degli Enti Locali D.Lgs.267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

PRESO ATTO del parere in ordine alla regolarità tecnica espresso ai sensi e per gli effetti
dell’articolo 49, comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, come sostituito
dall’articolo 3, comma 1, lettera b) del D.L. n. 174/2012 convertito dalla L. 7 dicembre 2012, n. 213,
allegato alla presente deliberazione;

CON VOTI unanimi e favorevoli legalmente espressi ai sensi della normativa vigente:

DELIBERA

DI APPROVARE l’allegato Stato di attuazione del Piano Esecutivo di Gestione al 31/12/2016.1.

DELIBERA DI GIUNTA n. 55 del 15-03-2017 Pag. 2 COMUNE DI ARCOLE



DI DARE ATTO che dall’allegato Stato di attuazione del Piano Esecutivo di Gestione al2.
31/12/2016 emerge il complessivo raggiungimento degli obiettivi assegnati agli uffici con
conseguente miglioramento della produttività e/o qualità dei servizi resi dall’Amministrazione.

DI PUBBLICARE il presente atto  nel sito istituzionale Amministrazione Trasparente, dando3.
atto che gli allegati sono a disposizione presso l’ufficio comunale competente.

Di dare atto che la presente deliberazione sarà trasmessa in elenco ai Capigruppo Consiliari4.
contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio on - line ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267.

SUCCESSIVAMENTE, il presente provvedimento con separata ed unanime votazione che riporta il
medesimo esito, viene dichiarato urgente e quindi immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.
134, comma 4, del T.U. - D.Lgs. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni.

DELIBERA DI GIUNTA n. 55 del 15-03-2017 Pag. 3 COMUNE DI ARCOLE



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
Dell’articolo 49, comma 1, del Decreto Legislativo18 agosto 2000, n. 267 e s.m. ed i., come

sostituito dall’articolo 3, comma 1, lettera b) del D.L. n. 174/2012.

Oggetto: APPROVAZIONE RENDICONTO STATO ATTUAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI
GESTIONE 2016/2018.

PARERE: Favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta in oggetto ai sensi e per gli
effetti dell’articolo 49, comma 1, del Decreto Legislativo18 agosto 2000, n. 267 e s.m. ed i., come
sostituito dall’articolo 3, comma 1, lettera b) del D.L. n. 174/2012 convertito dalla L. 7 dicembre
2012, n. 213.

Lì, 10-03-2017
                                                                                               Il Responsabile del servizio

f.to ABRAM DOTT. PAOLO

DELIBERA DI GIUNTA n. 55 del 15-03-2017 Pag. 4 COMUNE DI ARCOLE



Letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario Generale
F.to  CERETTA ALESSANDRO F.to Dott. ABRAM PAOLO

N.ro  296  del Registro Pubblicazioni

Si certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio, nella sede
dell’Ente, il giorno 20-03-2017 e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124 - comma 1 -
D.Lgs.267/2000 e s.m. ed i.

Contestualmente all’affissione all’albo pretorio la deliberazione è stata comunicata ai capigruppo consiliari ai sensi
dell’art. 125 D.Lgs.267/2000 e s.m. ed i.

Arcole, li 20-03-2017
Il Segretario Generale

F.to Dott. ABRAM PAOLO

Copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo.

Arcole, li 20-03-2017

Il Segretario Generale
Dott.ABRAM PAOLO

IL DELEGATO
Dott.ssa Domanin Alice

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 31-03-2017 .

Arcole, li 01-04-2017

Il Segretario Generale
F.to Dott.ABRAM PAOLO

DELIBERA DI GIUNTA n. 55 del 15-03-2017 Pag. 5 COMUNE DI ARCOLE


